DER VORSITZENDE



Hansestadt Stendal, 19.11.2016

Niederschrift über die öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Heeren

Tag der Sitzung: Donnerstag, 03.11.2016

Ort: Ortschaftsbüro Heeren, OT Heeren, Sälinger Straße 24, 39576

Hansestadt Stendal

Beginn: 19:30 Uhr

Sitzungsende: Uhr

Anwesend sind:

Heeren	Anwesenheit	anwesend	entschuldigt	unentschuldigt
Vorsitzende/r	Wolfgang Eckhardt			
Ortschaftsratsmitglied	Monika Doberstau			
Ortschaftsratsmitglied	Sven Huhn-Reiser			
Ortschaftsratsmitglied	Erik Hulsch			
Ortschaftsratsmitglied	Werner Schüler			
Ortschaftsratsmitglied	Friedhelm Wehner			

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten	
2	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und	
	Feststellung der Tagesordnung	
3	Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)	
4	Entscheidung, Genehmigung und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung	
5	Beschluss zur öffentlichen Bekanntmachung eines Baulandkatasters gem. § 200 Abs. 3 BauGB	VI/504
6	Beschluss zur Bestätigung und Fortgeltung der Dorferneuerungsplanungen der Hansestadt Stendal in den Ortschaften einschl. seiner Ortsteile	VI/511
7	3. Änderung der Kostenbeitragssatzung - Kindertageseinrichtungen	VI/514
8	Entschädigungssatzung der Freiwilligen Feuerwehr der Hansestadt Stendal	VI/520
9	3. Satzung zur Änderung der Satzung der Hansestadt Stendal zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Uchte", "Tanger", "Milde Biese" und "Untere Ohre" (Gewässerunterhaltungsbeitragssatzung - GUBS)	VI/527
10	Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung	
11	Anfragen/Anregungen	

Nicht öffentlicher Teil

12 Anfragen/Anregungen

